
KUPNÍ SMLOUVA
KRPT-208426/ČJ-2019-0700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: Husovo náměstí 2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: čnb, č.u. 28933881/0710
Zastoupená: RNDr. Ing. René Tichý,

vedoucí odboru správy majetku
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Název dodavatele: VKUS-BUSTAN s.r.o.
Sídlo: Fůgnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek
Kontaktní adresa: Fůgnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 26841410
DIČ CZ26841410
Zastoupená: Ing. Liborem Schwarzem, jednatelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
(dále jen ,,prodávajicř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicknu
,,Ochranné prostředky", vše specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy (dále jen ,,zboží") a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího čj.: KRPT-
208426/ČJ-2019-0700VZ, ze dne 24.9.2019, která byla na základě zadávacího řIzenI

l



zveřejněného pod jednacím číslem KRPT-208426/ČJ-2019-0700VZ a vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmitnutÍ převzetí zboží písemně prodávajicimu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 3.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu NOZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1, prodávající je povinen dodat zboží v místě dodáni zboží, ve lhůtě stanovené v dňčí
objednávce a upřesněním množství požadovaného sortimentu.

2. Místo plnění /dodáni/ je pracoviště Policie ČR - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje - Sklady MTZ, Frýdek Místek, úl. Frýdlantská 2402,
PSČ 738 01.

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodáni zboží nejméně
24 hodin předem.

4. Dodávky zboží budou prováděny dílčhni dodávkami, na základě
jednotlivých objednávek kupujÍcĹho.

5. Vady zjevné: při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicímu při převzetí zboží.
Vady skryté: kupujíci je povinen sdělit prodávajicknu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce).

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli zboží za ceny uvedené v příloze č. 1, která je
nedí|nou součásti této smlouvy, přičemž celková částka plněni ze strany objednatele
nepřesáhne částku 749.900,- KČ bez DPH
(sedmsetčtyřicetdevěttisicdevětsetkorunčeských), tj. 907.379,- KČ s DPH
(devětsetsedmtisÍctřistasedmdesátdevětkorunčeských). Tato cena je nejvýše přípustná a
nepřekročitelná.

2



2. Sjednané kupní ceny dle cenové nabídky jsou konečné a zahrnuji veškeré náklady
spojené s koupi zboží (dopravu do místa plnění, clo, nakládku, vykládku, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí zboží
kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. Kupní
cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícImu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý, byt' i započatý, den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4, Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajicM, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než třicet (30) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIIL;
c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajicího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

3



Článek VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujíchnu.

2. Reklamace vad musí být provedena písemnou formou prostřednictvím držitele
poštovni licence nebo elektronickou cestou.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dni od
doručeni reklamace kupujícího.

4. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem:
nebo dalším majetkovým referentem.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4, prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a konči dnem 1. března 2020 nebo
vyčerpáním finanční částky určené pro tuto zakázku, uvedené v ČI. VI, odst. 1 této
smlouvy, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dřive.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru
smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva se řidl přIsIušnými ustanoveními NOZ, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. KupujIcí si vyhrazuje právo v případě nedostatku finančních prostředků přidělených na
předmět plnění, snížit předpokládaný celkový objem plnění.

4



8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží kupující a
jednu prodávající. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Ostravě dn"' RNDr. ;:'::';::

RNDr. Ing.Ing. René Tichý
Za kupujícího: René d"""'

2019.09.27
Tichý :::::'

RNDr. Ing. René Tichý
vedoucí odboru správy majetku

Ve Frýdku-Mistku dne:

Dgtl pdp 1Lb Sh

. . r r ON. c-CL 2.5.497-NTRCZ-25U141 Q,Za prodavaj|c|ho: Libor
ůu-1021 Lb S h l

S h g N Lb
' IN b P30053 t ti I d t lSchwarz """"°"'Datum. 201 9.09.2 7 l 2.23.23 +02UCY

Ing. Libor Schwarz
jednatel

5





Příloha č. 1 ke KS, č.j. KRPT-208426/CJ-2019-0700VZ,

NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková Nabídková
P.č. Název mj cena v Kč cena v Kč VC.

bez DpH/mj DpH/mj

1 Boty pracovni výsoké gumoplstěnné (svršek synt.mat. zateplené) pár 540,00 653,40
2 Boty pracovni gumové vysoké - holinky pár 143,00 173,03
3 Boty pracovní šněrovací s ocelovou špičkou (typ Land Eivissa) pár 734,00 888,14
4 Pracovní sandál(pásky kolem paty,přes nárt,protiskl.,kož.dámské bílé) pár 424,00 513,04
5 Pracovní sandál(pásky kolem paty,přes nárt,protiskl.,kož.pánské bílé) pár 460,00 556,60
6 Boty pracovní šněrovací nízké (typu ISLAND ) pár 789,00 954,69
7 Boty pracovní šněrovací nízké pár 655,00 792,55
8 Oblek pracovní dvoudílný (typ lux - modrá barva) ks 850,00 1 028,50
9 Oblek pracovní dvoud.(typ LUX-modrá barva)prodloužená velikost ks 725,00 877,25
10 Oblek protipořezový ks 2 550,00 3 085,50
11 Oblek ochranný pro svářeče ks 1 085,00 1 312,85
12 Oblek ochranný jednorázový tyvek ks 210,00 254,10
13 Oblek pracovni oIejuvzdorný ks 1 900,00 2 299,00
14 Blůza bílá pracovni pro malíře (typ LUX) ks 390,00 471,90
15 Kalhotý bílé pracovni pro malíře s náprsenkou (typ LUX bez bundý) ks 401,00 485,21
16 Kombinéza pracovní (typ LUX- modrá barva) ks 639,00 773,19
17 Legíny dámské (černá barva) ks 250,00 302,50
18 Polokošile (100% bavlna, červená) ks 150,00 181,50
19 Triko bavlněné bílé ks 79,00 95,59
20 Kalhotý pánské laboratorní bílé ks 350,00 423,50
21 Kalhotý dámské laboratorní bílé ks 350,00 423,50
22 Košile s krátkým rukávem pánská laboratorní bílá ks 215,00 260,15
23 Košile s krátkým rukávem dámská laboratorní bílá ks 230,00 278,30
24 PláSt' nepromokavý s kapucí ks 179,00 216,59
25 Zástěra pro úklid (klokánka) ks 214,00 258,94
26 Vesta zimní prošívaná ks 417,00 504,57
27 Kabát (bunda) pracovni zimní ks 1 150,00 1 391,50
28 Rukavice na jedno použiti NITRIL nepudrované pár 3,40 4,11
29 Rukavice na jedno použiti LATEX nepudrované pár 2,40 2,90
30 Rukavice dielektrické pár 815,00 986,15
31 Rukavice kyselinovzdorné pár 46,10 55,78
32 Rukavice svářečské kožené pár 53,30 64,49
33 Rukavice pracovní, kožené 5prsté pár 56,20 68,00
34 Rukavice protipořezové pár 155,00 187,55
35 Rukavice pracovní s teplou vložkou pár 94,20 113,98
36 Rukavice pracovní antivibrační pár 122,40 148,10
37 Rukavice gumové 5prsté pro úklid pár 21,00 25,41
38 Návlek na obuv jednorázový pár 2,40 2,90
39 Chránič zápěstí - nátepník ks 150,00 181,50
40 Brýle pracovní ochranné čiré ks 65,00 78,65
41 Brýle ochranné (typ ROY Spectacles) ks 70,00 84,70
42 Brýle svářečské ochranné (typ Okula B-V 24) ks 185,00 223,85
43 Přilba ochranná pro řemeslníky ks 183,90 222,52
44 Kukla svářečská ks 272,20 329,36
45 Sklo do kukly čiré -90 x110 mm ks 3,60 4,36
46 Sklo do kuklý tmavé - 90 x 110 mm ks 28,00 33,88



47 Nákoleník gumový ks 74,90 90,63
48 Tlumiče zvuku do uší -zátky pár 5,00 6,05
49 Chránič sluchu Peltor H 540 nebo 3M (střelecké) ks 653,00 790,13
50 Polomaska filtrační 3M 6200 (vel. M) ks 496,80 601,13
51 Polomaska filtrační 3M 6300 (vel. L ks 496,80 601,13
52 Polomaska filtrační 3M 7502 (vel.M) ks 891,40 1 078,59
53 Polomaska filtrační 3M 7503 (vel.L) ks 891,40 1 078,59
54 Filtr k polomasce 3M 6035 ks 147,50 178,48
55 Filtr k polomasce 3M 6059 (ABEK1, ochr.tř. P3) - k vIcenás. použití ks 177,20 214,41
56 Plošina pro použití filtry 3M řady 5900 ks 102,50 124,03
57 Filtr protiprachový 3M 5925 ks 85,00 102,85
58 Filtr protiprachový 3M 6051 ks 143,00 173,03
59 Filtr protiprachový 3M 6055 ks 177,00 214,17
60 Filtr protiprachový 3M 2138 ks 159,00 192,39
61 Filtr protiprachový 3M 6059 ks 177,00 214,17
62 Filtr protiprachový 3m 6057 ks 160,00 193,60
63 Filtrační polomaska 9312 (skládací s ventilkem ks 57,60 69,70
64 Filtrační polomaska (rouška) skládací s ventilkem 3M (ochr.tř. FFP3) ks 175,00 211,75
65 Filtrační polomaska (rouška) skládací s ventilkem 3M (ochr.tř. FFP1) ks 57,60 69,70
66 Držák filtru 3M 501 ks 51,70 62,56
67 Čepice prac. s kšiltem ks 51,00 61,71
68 Cepice zimní ks 120,00 145,20
69 Filtrační polomaska (rouška chirurgická,operační bez ventilku) ks 3,50 4,24


